
 
 

НОВОГУЙВИНСЬКА ГІМНАЗІЯ 

ЖИТОМИРСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
НАКАЗ 

 

 від 16 грудня 2021 року                            смт  Новогуйвинське     №  

 

        Про проведення свята святого Миколая, 

        новорічних та різдвяних свят 

 

            На виконання річного плану роботи гімназії, враховуючи обмеження 

встановлені постановою Кабінету Міністрів України від 22.07.2020 р. №641 

«Про встановлення карантину та запровадження посилених 

протиепідемічних заходів на території із значним поширенням гострої 

респіраторної хвороби COVID–19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» 

зі змінами), постановами Головного державного санітарного лікаря України 

від 22.08.2020 №50 «Про затвердження протиепідемічних заходів у закладах 

освіти на період карантину у зв’язку поширенням коронавірусної хвороби 

(COVID-19)» та з метою організованого святкування новорічних свят, 

охорони життя та здоров’я дітей під час  проведення новорічних свят, 

залучення учнів до благодійності, формування ціннісного ставлення до 

оточуючого середовища  

НАКАЗУЮ: 

1. Організувати заходи в межах класних колективів з урахуванням умов 

адаптивного карантину щодо святкування Дня святого Миколая, новорічних 

та різдвяних свят за наступним планом: 

1.1. Акція «Годівничка» (грудень – березень). 

      Виготовити та розвісити годівнички:  

 1-4 кл. (відп.: Білецька І.С., класоводи, вихователі ГПД)  

 5-7 класи  (відп.: Ярошенко О.Ф., кл. керівники) 

2. Затвердити  графік  проведення святкових програм для учнів 1-11 класів 

у  визначені терміни за обраною формою (в окремих кабінетах, без 

присутності батьків та глядачів) з дотриманням карантинних обмежень 

(додаток 1). (відп.: Ярошенко О.Ф.) 

3. З 17.12.21. по 24.12.21. Провести: 

 Акцію «Турбота», приурочену Міжнародному дню людей з 

обмеженими функціональними можливостями (відп.: Ярошенко О.Ф., 

класоводи, класні керівники). 

4.  Провести: 

 22.12.21.-23.12.21р. інструктаж (Інструкція №35, №42, №43) (відп.: 

класні керівники, класоводи) 



5. Відповідальність за організацію та проведення свята святого Миколая, 

новорічних, різдвяних свят у гімназії покласти на заступника директора з 

виховної роботи – Ярошенко О.Ф 

 

Директор гімназії                                                   Людмила МОЗГОВИХ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                   



Додаток 1.                                                                                                                                                                                       

Затверджую 

                                                                                                                                                     

Директор Новогуйвинської гімназії 

                                                                                                                                                   

_________________Людмила МОЗГОВИХ  

  

Графік проведення новорічних свят 

 у Новогуйвинській гімназії у 2021-2022 навчальному році 

 

Клас Класоводи/ 

класні 

керівники 

Форма та назва 

заходу 

Місце 

проведення 

Дата  Час  

1-А Петричук О. Б. Свято Миколая 

«Миколай до 

нас іде»  

Новорічне 

свято: 

розважальна 

програма «В 

гостях у 

Новорічка» 

Каб. 301 20.12.2021 

 

 

23.12.2021 

13:40 

 

 

14:00 

1-Б Путіліна О. П. Свято Миколая Каб. 101 16.2.2021 13:00 

1-В Терещенко Г.В. Анімоване свято 

«Новорічна 

казка» 

Каб. 111 24.12.2021 15:00 

1-Г Пасічник М. С. Анімоване свято 

«Новорічне 

диво» 

Каб. 112 24.12.2021 14:00 

2-А Звінеревська 

Т.І. 

Свято 

«Казковий рік 

Новий до нас 

сьогодні 

завітав» 

Каб. 107 24.12.2021 13:00 

2-Б Чос С. Г. Квест «Святий 

Миколай враз до 

нас завітай» 

Каб. 303 17.12.2021 13:30 

2-В Романюк Т. О. Виховна година 

«На порозі 

Новий рік» 

Каб. 209 23.12.2021 12:45 

2-Г Швець Ю. Ю.  Новорічне свято 

«Зустрічаєм 

Новий рік» 

Каб. 203 23.12.2021 13:35 

3-А Костюк О. М.  Зустріч зі Контактний 23.12.2021 13:00 



Святим 

Миколаєм у 

контактному 

зоопарку 

«Хвостата хата» 

зоопарк 

«Хвостата 

хата» 

3-Б Литвиненко 

С.П. 

Свято «Знову 

казка прийшла 

новорічна» 

Каб. 302 22.12.2021 13:30 

3-В Сочнєва Т. В. Свято «Новий 

рік у нашій хаті» 

Каб. 103 23.12.2021 13:30 

4-А Білецька І. С.  Українське 

новоріччя 

Каб. 202  23.12.2021 12:30 

4-Б Гаврилюк А. В. Вікторина 

«Миколай, ти до 

нас завітай» 

Новорічне свято 

«Новорічна 

казка» 

Каб. 201 16.12.2021 

 

 

23.12.2021 

13:30 

 

 

13:30 

4-В Бондар Н. Ю. Святкова квест-

гра «Новорічні 

розваги» 

Каб. 304 23.12.2021 13:30 

5-А Ілінська Г. В.  Новорічна 

конкурсно-

розважальна 

програма 

«Новий рік вже 

на порозі» 

Каб. 213 24.12.2021 16:00 

5-Б Ткачук О. М. Казка-фентезі 

«Фантастична 

Мері» до Дня 

Святого 

Миколая 

 

Новорічна 

дискотека «New 

Year party» 

Житомирський 

музично-

драматичний 

театр ім. І. 

Кочерги 

 

Каб. 220 

18.12.2021 

 

 

 

 

22.12.2021 

12:00 

 

 

 

 

14:45 

5-В Шпаківська               

В. С.  

Новорічна 

конкурсно-

розважальна 

програма «З 

Новим роком, 

друзі!» 

Каб. 312 23.12.2021 15:00 

6-А Тарасюк Д.  Г. Майстер-клас 

«Новорічна 

Каб. 110 17.12.2021 15:00 



іграшка» 

6-Б Сидорук Т. В.  Інтерактив 

«Новорічна 

феєрія» 

Каб. 320 23.12.2021 16:00 

6-В Гаджисултанова 

П. М. 

Свято Нового 

року 

Каб. 215 22.12.2021 15:00 

7-А Сіроткіна С.В. Музичний 

флешмоб 

«Новорічна 

феєрія» 

Каб. 207 24.12.2021 16:00 

18:00 

7-Б Салімонович            

І. В. 

Святковий захід 

«По Україні з 

краю в край 

ходить Святий 

Миколай» 

Каб. 307 15.12.2021 16:00 

7-В Непомняща І. І. Новорічне свято  Каб. 211  23.12.2021 16:20 

8-А Ярошенко О.Ф.  Новорічний 

квест «Шукаємо 

скарби» 

Каб. 113 23.12.2021 15:00 

8-Б Біла О. В.  Вогник «У 

переддень 

Нового року» 

Каб. 114 24.12.2021 15:00 

8-В Шевчук В. А. Родинне свято 

«Новорічна 

потіха» 

Каб. 115 24.12.2021 16:00 

9-А Трач С. А.  Свято 

«Новорічний 

калейдоскоп» 

Каб. 208 23.12.2021 16:00 

9-Б Яблонська 

Ю.А. 

«Новорічний 

кінозал» 

Каб. 308 23.12.2021 15:45 

10 Кравчук Р. О. Усний журнал 

«Історія свята 

Святого 

Миколая» 

Каб. 313 17.12.2021 16:00 

11-А Гаврилюк І. В.  Організація 

Новорічних 

привітань для 

учнів гімназії  

Каб. 219 20.12.2021-

24.12.2021 

14:00-

15:00 

11-Б Дем’янчук І.М. Усний журнал 

«Сторінками 

свята» 

Каб. 116 16.12.2021 15:00 

 

Виконавець: Олена ЯРОШЕНКО 

 


